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12 marca 2015 w Warszawie ,  w ramach
polsko-francuskiego spotkania gospodarczego, Politechnika Warszawska i firma Thales
podpisały list intencyjny dotyczący współpracy naukowej i badawczo-rozwojowej.
Kooperacja obejmie wspólne opracowania w obszarze obrony powietrznej, technologii
kosmicznych oraz platform bezzałogowych statków latających. Współpraca rozpocznie się
w tym roku.

W ramach obszaru obrony powietrznej Thales i Politechnika Warszawska  będą wspólnie pracować
 nad:

sensorami,●

systemami nawigacji i kontroli broni,●

modelowaniem i symulacją;●

Współpraca w zakresie technologii kosmicznych obejmie:

modelowanie, symulację i identyfikację statków kosmicznych,●

platformy wielozadaniowe,●

przetwarzanie i rozpoznanie obrazów, robotykę kosmiczną,●

monitorowanie lotnicze,●

monitorowanie zużycia paliwa;●

Dodatkowo, w dziedzinie bezzałogowych statków powietrznych (BSP), Politechnika Warszawska
będzie współpracować z firmą Thales nad:

technologiami radarowymi,●

symulacją lotów,●

technologiami napędów,●

zastosowaniami w służbach cywilnych,●

interfejsem człowiek-maszyna;●

Szeroka rama współpracy środowiska naukowego i biznesu ma na celu wykorzystanie potencjału
naukowego Politechniki Warszawskiej oraz doświadczenia biznesowego francuskiego koncernu. Jej
celem jest tworzenie oraz wdrażanie nowych rozwiązań, które spełnią ambitne plany Polski z zakresu
modernizacji sektora obronnego i kosmicznego.

Źródło: www.pw.edu.pl
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FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
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sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
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najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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